
Lääne-Virumaa 2014. aasta kergejõustikuhooaja avavõistlus 
09.05.2014, Rakveres 

 

M 100m 
1 Toomas Kesküla 02.02.95 KJK Vike 11.18 +0,3 
2 Taavi Tšernjavski 04.03.95 SK Elite Sport 11.24 +0,3 
3 Andre Väinma 29.11.95 KJK Vike 11.26 +0,3 
4 Andre Tammaru 31.01.98 KJK Vike 11.30 +0,3 
5 Jaagup Jairus 21.01.96 Tapa G 11.61 +0,3 
6 Kevin Treial 99 Rakvere RG 12.37 +0,8 
7 Mait Suursaar 00 Väike-Maarja G 12.46 +0,8 
8 Ander Pindus 26.02.97 Rakvere RG 12.86 +0,8 
9 Sander Timm 24.03.99 Sõmeru PK 12.89 +0,8 
10 Ken Tomberg 99 Väike-Maarja G 13.24 +0,8 
 

M 1500m 
1 Taavi Kilki 28.07.95 Rakvere RG 4.14,01 
2 Risto Põlluste 18.04.95 Vinni-Pajusti G 4.24,29 
2 Mihkel Reinkubjas 12.12.96 Rakvere G 4.30,75 
4 Eero Puusepp 21.03.96 Vinni-Pajusti G 4.49,17 
5 Raiko Heide 23.12.90 Sparta SK 5.00,67 
6 Kauri Suur 02.02.99 Tamsalu G 5.05,75 
7 Riho Valdok 14.01.99 Tamsalu G 5.29,74 
 Kristofer Orupõld 09.07.96 Rakvere G DNF 
 

M kõrgushüpe 
1 Railand Liiv 19.06.96 KJK Vike 1.80 
2 Andre Tammaru 31.01.98 KJK Vike 1.65 
3 Toni-Brei Vilbiks 10.02.99 Tamsalu G 1.60 
4 Sander Timm 24.03.99 Sõmeru PK 1.55 
4 Riho Valdok 14.01.99 Tamsalu G 1.55 
6 Ken Tomberg 99 Väike-Maarja G 1.45 
 

M kaugushüpe 
1 Martin Sisas 11.02.89 Audentese SK 7.09 +5,8 
6,90(+4,1)/6,61(+1,9)/7,09(+5,8)/6,91(+4,7) 
2 Sören Jõõras 03.08.92 Kuusalu SK 6.97 +4,9 
x(+3,4)/6,88(+3,1)/6,97(+4,9)/6,70(+3,0) 
3 Taavi Tšernjavski 04.03.95 SK Elite Sport 6.86 +3,1 
6,66(+4,0)/6,79(+4,3)/6,86(+3,1)/6,78(+3,1) 
4 Andre Väinma 29.11.95 KJK Vike 6.79 +2,1 
x(+3,7)/6,79(+2,1)/6,72(+3,7)/x(+2,1) 
5 Martin Flink 13.01.95 KJK Vike 6.65 +2,9 
6,65(+2,9)/6,47(+4,2)/-/- 
6 Toomas Kesküla 02.02.95 KJK Vike 6.54 +2,4 
6,54(+2,4)/6,34(+5,1)/6,35(+2,5)/x(+2,9) 
7 Rauno Liitmäe 24.01.94 KJK Saare 6.33 +8,6 
-/5,83(+3,1)/6,33(+8,6)/5,94(+4,1) 
8 Mihkel Reinkubjas 12.12.96 Rakvere G 5.96 +3,5 
5,96(+3,5)/5,88(+5,7)/-/- 
9 Joonas Erik Ojala 97 KJK Vike 5.86 +2,7 
5,79(+2,3)/x(+2,4)/5,86(+2,7(x(+2,7) 
10 Andre Tammaru 31.01.98 KJK Vike 5.61 +2,9 
5,61(+2,9)/5,57(+2,7)/5,61(+3,0)/5,36(+5,0) 
11 Jaagup Jairus 21.01.96 Tapa G 5.52 +3,9 
5,38(+2,4)/5,52(+3,9)/5,30(+3,1)/5,39(+2,3) 
12 Kevin Treial 99 Rakvere RG 5.22 +5,0 
x(+4,8)/5,18(+2,3)/5,22(+5,0)/5,06(+4,1) 
13 Rain Leenpalu 01.11.99 Rakvere RG 5.09 +3,3 
5,09(+3,3)/5,07(+2,4)/5,02(+3,2)/x(+4,8) 
 



14 Mait Suursaar 00 Väike-Maarja G 5.09 +2,7 
4,93(+3,8)/4,93(+2,5)/x(+2,0)/5,09(+2,7) 
15 Sander Timm 24.03.99 Sõmeru PK 5.08 +2,5 
x(+2,2)/5,08(+2,5)/5,02(+1,7)/4,78(+4,3) 
16 Toni-Brei Vilbiks 10.02.99 Tamsalu G 4.96 +2,5 
4,80(+3,0)/4,96(+2,5)/4,52(+4,4)/- 
17 Ken Tomberg 99 Väike-Maarja G 4.85 +2,1 
4,56(+1,0)/4,85(+2,1)/4,72(+4,1)/4,84(+4,7) 
18 Allvar Kruutmann 13.10.99 Tamsalu G 4.66 +4,8 
3,78(+1,9)/4,29(+2,8)/4,66(+4,8)/4,45(+6,0) 
19 Ardo Aul 19.11.02 Tamsalu G 3.69 +5,3 
3,62(+2,3)/3,42(+3,0)/3,55(+1,5)/3,69(+5,3) 
 

M kuulitõuge 7,26kg 
1 Martin Sisas 11.02.89 Audentese SK 14.18 
13,69/13,65/14,18/- 
 

MJ kuulitõuge 6 kg 
1 Artjom Nikitin 14.01.96 Audentese SK 15.72 
14,88/14,65/-/15,72 
2 Reino Loorits 19.06.96 Rakvere G 10.01 
10,01/-/-/- 
3 Jaagup Jairus 21.01.96 Tapa G 9.56 
9,27/8,59/9,56/- 
 

PA kuulitõuge 5kg 
1 Rudolf Sten Tamberg 97 Haljala G 13.28 
13,28/12,61/-/13,05 
2 Sander-Sven Annula 08.04.97 Tapa G 12.69 
12,59/12,64/12,69/12,06 
3 Joonas Erik Ojala 97 KJK Vike 11.71 
-/11,71/-/10,66 
4 Taavi Tuoppi 31.07.97 Tapa G 11.20 
10,42/11,20/-/11,14 
5 Ken Saaver 13.01.97 KJK Vike 10.42 
9,45/10,42/10,13/- 
6 Ander Pindus 26.02.97 Rakvere RG 9.20 
9,15/-/9,00/9,20 
 

PB kuulitõuge 4kg 
1 Toni-Brei Vilbiks 10.02.99 Tamsalu G 12.49 
11,34/10,91/12,49/12,30 
2 Mihkel Holzmann 22.02.99 KJK Vike 10.70 
10,06/-/10,70/10,47 
3 Allvar Kruutmann 13.10.99 Tamsalu G 10.47 
10,20/10,47/-/10,37 
4 Mait Suursaar 00 Väike-Maarja G 8.57 
7,54/7,93/8,46/8,57 
 

PC kuulitõuge 3kg 
1 Robin Sapar 26.09.01 Rakvere RG 7.87 
-/7,68/7,82/7,87 
 

M kettaheide 2kg 
1 Martin Sisas 11.02.89 Audentese SK 48.31 
2 Rauno Liitmäe 24.01.94 KJK Saare 39.42 
3 Sören Jõõras 03.08.92 Kuusalu SK 34.83 
 Madis Joosep Toomel 19.10.94 Vinni-Pajusti G NM 
 

MJ kettaheide 1,75kg 
1 Artjom Nikitin 14.01.96 Audentese SK 48.17 
2 Reino Loorits 19.06.96 Rakvere G 24.33 



 
PA kettaheide 1,5kg 
1 Joonas Erik Ojala 97 KJK Vike 41.64 
2 Rudolf Sten Tamberg 97 Haljala G 34.41 
PB kettaheide 1kg 
1 Mihkel Holzmann 22.02.99 KJK Vike 32.31 
2 Toni-Brei Vilbiks 10.02.99 Tamsalu G 29.08 
3 Allvar Kruutmann 13.10.99 Tamsalu G 27.42 
 
PC kettaheide 0,75kg 
1 Robin Sapar 26.09.01 Rakvere RG 25.30 
 
MV kettaheide 1kg 
1 Lembit Talpsepp 03.09.50 EKVA 45.69 
 
M vasaraheide 7,26kg 
1 Mart Olman 27.01.89 Audentese SK 60.82 
2 Marko Kiisk 17.01.92 Audentese SK 49.46 
 
MJ vasaraheide 6kg 
1 Andres Allik 03.03.95 Niidupargi KJK 53.70 
2 Reimo Loorits 19.06.96 KJK Vike 42.12 
 Aleksander Aid 05.11.95 Rakvere SK NM 
 
PA vasaraheide 5kg 
1 Georg Kaspar Räni 12.05.97 Audentese SK 71.33 PA Eesti rekord 
(5kg) 
2 Toomas Tankler 22.02.98 Niidupargi KJK 57.54 
3 Ken Saaver 13.01.97 KJK Vike 33.76 
 
MV vasaraheide 5kg 
1 Lembit Talpsepp 03.09.50 EKVA 43.79 
 
M odavise 800g 
1 Timo Moorast 26.03.86 Audentese SK 74.14 
2 Martin Saar 06.02.91 Võru KJK Lõunalõvi 69.08 
3 Rauno Liitmäe 24.01.94 KJK Saare 57.40 
4 Sören Jõõras 03.08.92 Kuusalu SK 47.90 
 
MJ odavise 700g 
1 Taavi Tšernjavski 04.03.95 SK Elite Sport 55.53 
2 Andre Väinma 29.11.95 KJK Vike 49.12 
3 Andres Alla 19.05.96 Tapa G 48.00 
4 Toomas Kesküla 02.02.95 KJK Vike 46.01 
 
 
PA odavise 600g 
1 Sander-Sven Annula 08.04.97 Tapa G 50.25 
2 Taavi Tuoppi 31.07.97 Tapa G 45.34 
 
PB odavise 500g 
1 Allvar Kruutmann 13.10.99 Tamsalu G 33.04 
2 Toni-Brei Vilbiks 10.02.99 Tamsalu G 32.07 
 
PC odavise 400g 
1 Ardo Aul 19.11.02 Tamsalu G 21.31 
 
 
 
 



N 100m 
1 Johanna Ilves 05.01.99 Järvala 12,60 +0,2 
2 Aleksandra Solovjova 10.01.96 Tallinna SS Kalev 12,87 +0,2 
3 Diana Stahovskaja 22.04.00 Tallinna SS Kalev 12,90 +0,2 
4 Grete-Kai Teeäär 02.02.96 Elite Sport 13,07 +0,2 
5 Lishanna Ilves 29.05.00 Järvala 13,19 +1,4 
6 Arina Sidorenko 07.12.99 Audentese SK 13,35 +0,2 
7 Eliis Penek 02.12.98 Rakvere G 13,41 +1,4 
8 Anette Alapert 08.06.01 Tallinna SS Kalev 13,51 +0,4 
9 Laura Ong 08.04.00 KJK Vike 13,52 +1,4 
9 Daria O´Konnel-Bronin 22.03.97 Audentese SK 13,52 +0,4 
11 Tuule Sireli Mäe 96 Rakvere RG 13,64 +1,4 
12 Štork Karina 17.04.97 Audentese SK 14,39 +1,4 
13 Maris Martinson 29.12.98 Rakvere RG 14,43 +0,4 
14 Hedy Jakobson 17.01.95 Rakvere EG 14,47 +0,2 
15 Jennifer Veismann 17.12.00 Rakvere RG 14,54 +0,2 
16 Kaisa Kuusik 20.03.99 Rakvere RG 14,70 +0,2 
17 Marianna Verpson 10.12.01 Raasiku 14,83 +0,4 
 
N 800m 
1 Kelly Nevolihhin 15.11.92 KJK Vike 2.22,61 
2 Daria O´Konnel-Bronin 22.03.97 Audentese SK 2.32,36 
2 Getter Johanna kerm 16.09.99 KJK Vike 2.38,48 
4 Vladislava Oleinik 02.03.97 Audentese SK 2.40,59 
5 Eleri Etverk 22.05.98 Rakvere RG 2.43,90 
6 Katre Meriloo 21.04.00 Rakvere G 2.47,59 
7 Geiri Suur 12.02.01 Tamsalu G 2.59,70 
8 Kaari Meriloo 21.04.00 Rakvere G 3.01,31 
 
N kõrgushüpe 
1 Daria O´Konnel-Bronin 22.03.97 Audentese SK 1.55 
2 Tuule Sireli Mäe 96 Rakvere RG 1.45 
3 Elisabeth Eiche 22.02.00 KJK Vike 1.35 
4 Eliis Penek 02.12.98 Rakvere G 1.30 
5 Jennifer Veismann 17.12.00 Rakvere RG 1.20 
 
N kaugushüpe 
1 Aleksandra Solovjova 10.01.96 Tallinna SS Kalev 5.60 +1,5 
x(+1,5)/5,60(+1,5)/3,50(+2,3)/5,46(+1,5) 
2 Grete-Kai Teeäär 02.02.96 Elite Sport 5.38 +1,5 
2,99(+2,5)/5,38(+1,5)/5,38(+1,9)/- 
3 Lishanna Ilves 29.05.00 Järvala 5.28 +2,9 
4,85(+1,0)/4,83(+1,5)/4,67(+1,4)/5,28(+2,9) 
4 Johanna Ilves 05.01.99 Järvala 5.22 +2,4 
5,19(+3,2)/5,22(+2,4)/4,28(+1,3)/4,77(+1,1) 
5 Anette Alapert 08.06.01 Tallinna SS Kalev 5.02 +2,0 
x(+1,3)/5,02(+2,0)/4,65(+1,4)/4,80(+3,0) 
6 Diana Stahovskaja 22.04.00 Tallinna SS Kalev 4.98 +2,2 
4.98(+2,2)/4,82(+2,4)/4,95(+2,2)/x(+1,3) 
7 Tuule Sireli Mäe 96 Rakvere RG 4.91 +1,6 
4,83(+3,0)/4,91(+1,6)/4,83(+1,4)/x(+2,1) 
8 Kaisa Kuusik 20.03.99 Rakvere RG 4.82 +1,5 
x(+2,7)/x(+2,8)/4.58(+1,0)/4,82(+1,5) 
9 Vladislava Oleinik 02.03.97 Audentese SK 4.77 +1,7 
x(+1,9)/4,70(+2,2)/4,77(+1,7)/- 
10 Erika Demjanjuk 08.06.97 Audentese SK 4.71 +1,9 
4,24(+2,0)/x(+1,1)/4,61(+1,5)/4,71(+1,9) 
11 Marian Moldau 23.09.97 KJK Vike 4.61 +2,8 
x(+2,2)/x(+2,0)/4,47(+1,8)/4,61(+2,8) 
 



12 Eliis Penek 02.12.98 Rakvere G 4.59 +1,0 
x(+3,4)/4,36(+2,2)/4,59(+1,0)/4,54(+0,7) 
13 Laura Ong 08.04.00 KJK Vike 4.58 +1,2 
4,58(+1,2)/x(+1,9)/x(+2,0)/x(+1,3) 
14 Maris Martinson 29.12.98 Rakvere RG 4.52 +1,1 
4,50(+2,7)/2,28(+0,9)/4,52(+1,1)/4,24(+1,6) 
15 Eliise Lindre 99 Tamsalu G 4.46 +1,6 
x(+2,1)/4,46(+1,6)/4,28(+1,9)/x(+1,6) 
16 Štork Karina 17.04.97 Audentese SK 4.36 +2,6 
4,27(+2,8)/4,36(+2,6)/4,22(+1,7)/4,22(+2,3) 
 
17 Hedy Jakobson 17.01.95 Rakvere EG 4.02 +1,9 
3,71(+1,1)/4,02(+1,9)/3,73(+1,8)/3,83) 
18 Geiri Suur 12.02.01 Tamsalu G 3.79 +1,2 
3,79(+1,2)/3,73(+1,6)/3,58(+1,0)/x(+2,4) 
 

N kuulitõuge 4kg 
1 Anu Teesaar 15.02.83 Nõmme KJK 14.56 
14.13/14.14/14.56/14.31 
2 Monica Vainola 19.02.96 Nõmme KJK 11.71 
11.55/11.24/11.71/11.31 
3 Katre Karu 05.04.95 Rakvere G 10.29 
10.29/10.17/9.84/- 
 

TA kuulitõuge 3kg 
1 Valeria Radajeva 25.05.98 Audentese SK 13.82 
13.82/13.52/13.76/- 
2 Vladislava Oleinik 02.03.97 Audentese SK 12.67 
12.04/12.23/12.67/11.74 
3 Ketter Kõre 06.06.97 Tamsalu G 11.30 
11.08/11.30/10.71/11.11 
4 Erika Demjanjuk 08.06.97 Audentese SK 10.15 
9.75/9.85/10.15/9.40 
 

TB kuulitõuge 3kg 
1 Lisa Lannusalu 03.01.00 Rakvere RG 13.31 
13.31/12.87/-/12.91 
 

N kettaheide 1kg 
1 Anu Teesaar 15.02.83 Nõmme KJK 50.08 
2 Monica Vainola 19.02.96 Nõmme KJK 33.11 
3 Katre Karu 05.04.95 Rakvere G 27.07 
 

TA kettaheide 1kg 
1 Valeria Radajeva 25.05.98 Audentese SK 38.75 
2 Ketter Kõre 06.06.97 Tamsalu G 26.46 
 

TB kettaheide 0,75kg 
1 Lisa Lannusalu 03.01.00 Rakvere RG 33.51 
2 Elisabeth Eiche 22.02.00 KJK Vike 24.92 
3 Enely-Birgit Viks 99 Tamsalu G 20.10 
 

TC kettaheide 0,75kg 
1 Emely Karhu 11.10.01 Niidupargi KJK 28.93 
 

N vasaraheide 4kg 
1 Katri Karindi 07.05.96 Audentese SK 50.80 
 

TA vasaraheide 3kg 
1 Mirell Luik 03.01.97 SK Viraaž 51.73 
2 Rael Kalda 16.05.98 Fortis 46.66 
 



TB vasaraheide 3kg 
1 Õnnela Tankler 18.10.99 Niidupargi KJK 44.41 
2 Kaisa Mumma 26.07.99 Niidupargi KJK 30.38 
 
N odavise 600g 
1 Mari-Liis Tulev 06.04.95 Võru KJK Lõunalõvi 44.57 
2 Merilyn Lipp 16.02.95 Nõmme KJK 34.52 
3 Anastasia Frolova 13.11.96 Tapa G 25.78 
4 Grete-Kai Teeäär 02.02.96 Elite Sport 23.80 
 
TA odavise 500g 
1 Kadi Kaart 30.04.97 Maret-Sport 42.47 
2 Valeria Radajeva 25.05.98 Audentese SK 41.26 
3 Mirell Luik 03.01.97 SK Viraaž 40.18 
4 Ketter Kõre 06.06.97 Tamsalu G 37.25 
 
TC odavise 400g 
1 Emely Karhu 11.10.01 Niidupargi KJK 33.50 
 
 
 
 
 Peakohtunik Jaak Vettik 
 


